«07» февраля 2023г. Руководителю
Цена за м2

Коммерческое предложение

Наименование изделия Цена без НДС Цена с НДС

м2 П-30 ВС бурый 23,15 27,78
м2 П-30 ВС белый 30,42 36,50
м2 П-31 ВС бурый 27,55 33,06
м2 П-31 ВС белый 33,86 40,63
м2 П-32 ВС бурый 28,86 34,63
м2 П-32 ВС белый 35,24 42,29
м2 П-33 ВС бурый 30,85 37,02
м2 П-33 ВС белый 36,83 44,20
м2 П-34 ВС бурый 32,05 38,46
м2 П-34 ВС белый 37,81 45,37

Данное предложение действительно при условии самовывоза

С уважением,

Начальник коммерческого отдела ___________________________ Зараев Александр Олегович